Ma del Mar Hernandez Porras (1 de 1)

__ Alcaldesa

HASH: 719a55341a150025977eed59643b8624

Fecha Firma: 14/03/2017

Ayuntamiento de Librilla

DECRETO

que dicta D* M? del Mar Hernandez Porras, Alcaldesa-Presidenta del Ayuntamiento de Librilla.

Expediente: 472/2016

Vistas las Bases Seleccién de Alumnos Trabajadores y del Personal Coordinador y Docente para
el Programa de Empleo-Formacién -MY: “REHABILITACION DE LAS LADERAS DE LA RAMBLA
DEL RiO ORON Y ZONAS PROXIMAS. FASE 1” cuyo ente promotor es el Ayuntamiento de Librilla,
en virtud de lo previsto en la base sexta, por medio del presente resuelvo:

Primero: Aprobar la lista definitiva de admitidos al proceso de seleccién de Personal Docente
que a continuacion se detalla, que se hara publica Tablén de Edictos de la Corporacion, asi como en sede

electronica del Ayuntamiento de Librilla (http://librilla.sedelectronica.es ).

Segundo: Convocar a los aspirantes admitidos, para la realizacién de la entrevista segun lo
establecido en la base séptima apartado B), para el préximo dia 17 de marzo, en la Casa Consistorial, 1

planta.

APELIIDOS Y NOMBRE

ESCAMEZ ESPIN, TELESFORA

GARCIA FUENTES, FRANCISCO RAMON
GARCIA GARCIA ,M*DOLORES
GOMBAU PASTOR ,CESAR LUIS
MARTINEZ GOMEZ ,JOAQUIN
MORENO ORTIZ ,ANTONIO JESUS
NAVARRO LORENTE, M? AUXILIADORA
PARDO CUADRADO, GABRIEL
SANCHEZ CEREZO, ANTONIO
SANCHEZ VALVERDE, ENCARNACION
SORIA CERDAN ,JOSE JULIO

Hora para la realizacién de la entrevista:

De Escamez Espin, Telesfora a Martinez Gémez Joaquin de 09:00 a 10:15 Horas. (5 candidatos)
De Moreno Ortiz, Antonio Jesis a Soria Cerdan, José Julio de 11:00 a 12:30 Horas (6 candidatos)

DNI

77501699W
23249063L

22989127Y
48415692W
34802766V
48448089S

22135681K
34829899X
52814307M
34791649D
21449772H

Ayuntamiento de Librilla

Plaza Juan Carlos I, 1, Librilla. 30892 Murcia. Tfno. 968658037. Fax: 968658502

0214 Fecha: 14/03/2017

il

BRIV MR PNDOAERAMA RESRE,

Cod. Validacion: 4F3D7CRJ56YFZY5G6PKT4SMX3 | Verificacion: http://librilla.sedelectronica.es/

Documento firmado electrénicamente desde la plataforma esPublico Gestiona | Pagina 1 de 1



	barcode1: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Librilla
	2017-03-14T14:49:39+0100
	Librilla
	HERNANDEZ PORRAS, MARIA DEL MAR (FIRMA)
	Lo acepto




