

Ayuntamiento de Librilla

DECRETO

que dicta D^a M^a del Mar Hernández Porras, Alcaldesa-Presidenta del Ayuntamiento de Librilla.

Expediente: **472/2016**

Vistas las Bases Selección de Alumnos Trabajadores y del Personal Coordinador y Docente para el Programa de Empleo-Formación -MY: "REHABILITACIÓN DE LAS LADERAS DE LA RAMBLA DEL RÍO ORÓN Y ZONAS PRÓXIMAS. FASE 1" cuyo ente promotor es el Ayuntamiento de Librilla, en virtud de lo previsto en la base sexta, por medio del presente resuelvo:

Primero: Aprobar la lista definitiva de admitidos al proceso de selección de **Personal Docente** que a continuación se detalla, que se hará publica Tablón de Edictos de la Corporación, así como en sede electrónica del Ayuntamiento de Librilla (http://librilla.sedelectronica.es).

Segundo: Convocar a los aspirantes admitidos, para la realización de la entrevista según lo establecido en la base séptima apartado B), para el próximo día 17 de marzo, en la Casa Consistorial, 1 planta.

APELLIDOS Y NOMBRE	DNI
ESCAMEZ ESPÍN, TELESFORA	77501699W
GARCIA FUENTES, FRANCISCO RAMÓN	23249063L
GARCIA GARCIA ,MªDOLORES	22989127Y
GOMBAU PASTOR ,CESAR LUIS	48415692W
MARTÍNEZ GÓMEZ ,JOAQUÍN	34802766V
MORENO ORTIZ ,ANTONIO JESÚS	48448089S
NAVARRO LORENTE, Mª AUXILIADORA	22135681K
PARDO CUADRADO, GABRIEL	34829899X
SÁNCHEZ CEREZO, ANTONIO	52814307M
SÁNCHEZ VALVERDE, ENCARNACIÓN	34791649D
SORIA CERDAN ,JOSE JULIO	21449772H

Hora para la realización de la entrevista:

De Escamez Espín, Telesfora a Martínez Gómez Joaquín de 09:00 a 10:15 Horas. (5 candidatos) De Moreno Ortiz, Antonio Jesús a Soria Cerdan, José Julio de 11:00 a 12:30 Horas (6 candidatos)